
Trophée Le Conservateur
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 28.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAIR, Margot LAVAL 28,1 25 25

2 --- POISSON, Marie LAVAL 17,4 19 19

3 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 18,1 19 19

4 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,9 18 18

5 --- MORVAN, Nadine LAVAL 25,0 13 13

6 --- SABIN, Joëlle LAVAL 29,5 10 10

7 --- CRONIER, Annie LAVAL 30,4 9 9

8 --- ROSE, Dominique LAVAL 32,4 7 7

9 --- HUAUME, Mathilde LAVAL 45,5 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- LAIR, Margot LAVAL 28,1 51 51

2 1 SABIN, Joëlle LAVAL 29,5 40 40

3 2 LE ROY, Sylviane LAVAL 18,1 39 39

4 --- MORVAN, Nadine LAVAL 25,0 38 38

5 --- POISSON, Marie LAVAL 17,4 36 36

6 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,9 36 36

7 --- HUAUME, Mathilde LAVAL 45,5 36 36

8 --- CRONIER, Annie LAVAL 30,4 34 34

9 --- ROSE, Dominique LAVAL 32,4 32 32

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARRY, Thierno LAVAL 10,2 28 28

2 --- SAUNIER, Marc LAVAL 13,1 21 21

3 --- TROU, David LAVAL 13,1 21 21

4 --- LAIRY, Laurent LAVAL 13,9 13 13
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5 --- MORVAN, Gilles LAVAL 14,3 13 13

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- BARRY, Thierno LAVAL 10,2 40 40

2 1 TROU, David LAVAL 13,1 37 37

3 --- SAUNIER, Marc LAVAL 13,1 36 36

4 --- LAIRY, Laurent LAVAL 13,9 29 29

5 --- MORVAN, Gilles LAVAL 14,3 27 27

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAUVAT, Arnaud LAVAL 14,5 26 26

2 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 15,4 24 24

3 --- ROBERT, Jean-Damien LAVAL 17,5 23 23

4 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 10,4 23 23

5 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 12,7 23 23

6 --- BARRAIS, Benoit LAVAL 16,4 23 23

7 --- VERGNE, Philippe LAVAL 14,6 23 23

8 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,7 19 19

9 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 19,4 18 18

10 --- MONZEIN, Damien LAVAL 17,4 17 17

11 --- ARTUIT, Pierre LAVAL 19,8 17 17

12 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,5 16 16

13 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 20,2 15 15

14 --- HEBERT, Mickael JUMIEGES 19,6 15 15

15 --- LETOURNEUR, Valentin LAVAL 24,6 14 14

16 --- PINARD, Daniel LAVAL 20,0 14 14

17 --- PARE, Loïc LAVAL 17,6 14 14

18 --- BIHEL, Adrien LAVAL 20,8 13 13

19 --- BOUVET, Benjamin LAVAL 20,8 12 12

20 --- LEBLOND, David LAVAL 17,2 11 11

21 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,7 9 9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Jaune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- CHAUVAT, Arnaud LAVAL 14,5 42 42
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2 1 ROBERT, Jean-Damien LAVAL 17,5 41 41

3 2 BARRAIS, Benoit LAVAL 16,4 40 40

4 --- BRIAND, Jean-François LAVAL 15,4 39 39

5 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 19,4 39 39

6 --- LE ROY, Jean-Pierre LAVAL 17,7 38 38

7 --- ARTUIT, Pierre LAVAL 19,8 38 38

8 --- VERGNE, Philippe LAVAL 14,6 37 37

9 --- MARSOLLIER, Jean-Louis LAVAL 12,7 35 35

10 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 20,2 35 35

11 --- HEBERT, Mickael JUMIEGES 19,6 35 35

12 --- LETOURNEUR, Valentin LAVAL 24,6 33 33

13 --- DE FONTENAY, Christophe LAVAL 10,4 33 33

14 --- MONZEIN, Damien LAVAL 17,4 32 32

15 --- PINARD, Daniel LAVAL 20,0 31 31

16 --- BOUVET, Benjamin LAVAL 20,8 31 31

17 --- BIHEL, Adrien LAVAL 20,8 30 30

18 --- PARE, Loïc LAVAL 17,6 29 29

19 --- BOURGEOIS, Cyril LAVAL 15,5 29 29

20 --- LEBLOND, David LAVAL 17,2 26 26

21 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,7 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECOMPTE, Alain LAVAL 12,3 23 23

2 --- BENDAYAN, Marc LAVAL 17,5 23 23

3 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 18,8 20 20

4 --- DUVAL, Denis LAVAL 25,1 19 19

5 --- PERRIER, Claude LAVAL 28,8 18 18

6 --- METRARD, Abel LAVAL 21,3 18 18

7 --- DESAUNAY, Michel LAVAL 23,7 17 17

8 --- SEBIRE, Laurent CENTER PARCS 27,3 17 17

9 --- BOUVET, Franck LAVAL 28,2 17 17

10 --- PETIT, Michel LAVAL 23,3 15 15

11 --- GOBE, Michel LAVAL 22,1 15 15

12 --- SABIN, Christian LAVAL 29,3 13 13

13 --- LEDAUPHIN, Sylvain LAVAL 32,1 13 13

14 --- BRIERE, Laurent LAVAL 26,9 12 12

15 --- BONHOMME, Guillaume LAVAL 25,8 12 12

Page 3 sur 5
28.06.2025 17:40



16 --- LALONNIER, Julien LAVAL 28,2 12 12

17 --- COSNARD, Patrick LAVAL 24,9 10 10

18 --- PESTRIMAUX, Julien JUMIEGES 26,5 9 9

19 --- JUNCA, Didier LAVAL 32,5 9 9

20 --- MARSIL, Michel LAVAL 29,8 9 9

21 --- LEBLANC, DENIS LAVAL 32,8 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Bleu
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SEBIRE, Laurent CENTER PARCS 27,3 43 43

2 --- PERRIER, Claude LAVAL 28,8 43 43

3 --- DUVAL, Denis LAVAL 25,1 41 41

4 --- DESAUNAY, Michel LAVAL 23,7 40 40

5 --- BOUVET, Franck LAVAL 28,2 40 40

6 --- BENDAYAN, Marc LAVAL 17,5 38 38

7 --- LALONNIER, Julien LAVAL 28,2 38 38

8 --- LEDAUPHIN, Sylvain LAVAL 32,1 37 37

9 --- JUNCA, Didier LAVAL 32,5 37 37

10 --- METRARD, Abel LAVAL 21,3 37 37

11 --- PETIT, Michel LAVAL 23,3 36 36

12 --- BRIERE, Laurent LAVAL 26,9 36 36

13 --- GOBE, Michel LAVAL 22,1 36 36

14 --- MONCEAU, Jean-Claude LAVAL 18,8 36 36

15 --- MARSIL, Michel LAVAL 29,8 36 36

16 --- SABIN, Christian LAVAL 29,3 35 35

17 --- LECOMPTE, Alain LAVAL 12,3 33 33

18 --- BONHOMME, Guillaume LAVAL 25,8 33 33

19 --- LEBLANC, DENIS LAVAL 32,8 29 29

20 --- COSNARD, Patrick LAVAL 24,9 27 27

21 --- PESTRIMAUX, Julien JUMIEGES 26,5 25 25

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLESSIS, Ludovic LAVAL 54,0 19 19

2 --- PERRIER, Paul LAVAL 54,0 19 19

3 --- BASLE, Philippe LAVAL 46,1 13 13

4 --- NEVI, Jonathan LAVAL 54,0 12 12
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5 --- ALLIAUME, Karl LAVAL 54,0 11 11

6 --- TRIDEAU, Justin LAVAL 54,0 7 7

7 --- CHARRIER, Dominique LAVAL 54,0 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...) / Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PERRIER, Paul LAVAL 54,0 72 72

2 --- PLESSIS, Ludovic LAVAL 54,0 70 70

3 --- NEVI, Jonathan LAVAL 54,0 53 53

4 --- ALLIAUME, Karl LAVAL 54,0 52 52

5 --- TRIDEAU, Justin LAVAL 54,0 50 50

6 --- BASLE, Philippe LAVAL 46,1 42 42

7 --- CHARRIER, Dominique LAVAL 54,0 34 34
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Total :  126 joueurs


